
UCHWAŁA NR XXXII/229/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 38.233.838,25 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 30.616.948,25 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 7.616.890,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 41.926.260,53 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 31.058.422,59 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 10.867.837,94 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 6.442.775,08 zł.” 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.954.422,28 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3.250.000,00 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42.696,62 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 661.725,66 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 3.954.422,28 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A19EA-269A-48B8-A4D5-5A61CF91475D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/229/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 220 700,00 54 000,00 3 274 700,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 220 700,00 -426 000,00 2 794 700,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

540 000,00 -400 000,00 140 000,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 -26 000,00 1 000,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 480 000,00 480 000,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 454 000,00 454 000,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26 000,00 26 000,00  
801   Oświata i wychowanie 1 260 451,25 74 625,92 1 335 077,17  

 80101  Szkoły podstawowe 69 177,25 74 625,92 143 803,17  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

57 977,25 74 625,92 132 603,17 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 000,00 1 000,00 
 

          
Razem: 38 104 212,33 129 625,92 38 233 838,25  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A19EA-269A-48B8-A4D5-5A61CF91475D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/229/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 600,00 4 000,00 21 600,00 

 01008  Melioracje wodne 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 75 000,00 75 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 75 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00 

600   Transport i łączność 423 999,83 -11 740,00 412 259,83 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 23 700,00 -740,00 22 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -740,00 760,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 204 599,83 -6 000,00 198 599,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 189 000,00 -5 000,00 184 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 232 839,04 157 600,00 390 439,04 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 020,00 150 000,00 151 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00 
 71035  Cmentarze 186 769,04 8 000,00 194 769,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 569,04 -400,00 2 169,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 8 400,00 131 400,00 
 71095  Pozostała działalność 32 070,00 -400,00 31 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00 

750   Administracja publiczna 10 321 321,00 114 000,00 10 435 321,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 420,00 104 000,00 245 420,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 104 000,00 224 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 174 689,00 10 000,00 4 184 689,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

752   Obrona narodowa 15 850,00 -500,00 15 350,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 15 850,00 -500,00 15 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A19EA-269A-48B8-A4D5-5A61CF91475D. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -500,00 1 400,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 400,00 8 000,00 319 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 800,00 8 000,00 257 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 8 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 552 411,25 68 096,49 11 620 507,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 033 869,25 85 096,49 7 118 965,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 459,75 -22 615,41 25 844,34 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 330,23 6 600,13 14 930,36 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 187,27 940,67 2 127,94 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 690,00 28 690,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 930,00 -12 899,43 30,57 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 23 370,00 23 370,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 61 010,53 61 010,53 
 80104  Przedszkola 2 994 320,00 -17 000,00 2 977 320,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
851   Ochrona zdrowia 170 000,00 1 000,00 171 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 147,63 139 500,00 6 304 647,63 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 583 290,00 140 000,00 723 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 140 000,00 350 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 728 000,00 -500,00 727 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 895,89 19 500,00 1 145 395,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620 900,00 -500,00 620 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 -500,00 13 200,00 
 92116  Biblioteki 375 000,00 20 000,00 395 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 375 000,00 20 000,00 395 000,00 

926   Kultura fizyczna 369 385,32 -3 000,00 366 385,32 
 92601  Obiekty sportowe 153 813,00 -3 000,00 150 813,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -3 000,00 11 500,00 
         

Razem: 41 354 804,04 571 456,49 41 926 260,53 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A19EA-269A-48B8-A4D5-5A61CF91475D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/229/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2022 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:       918 300    
dotacje przedmiotowe, w tym:                  -    

                      -    
dotacje podmiotowe, w tym:        898 000    

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu       503 000    
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu       395 000    

dotacje celowe, w tym:          20 300    
1 752 75212 2710 Powiat Żarski             300    

2 
921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu         20 000    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:       315 000    
dotacje przedmiotowe, w tym:                  -    

      
dotacje podmiotowe, w tym:                   -    

      
dotacje celowe, w tym:        315 000    

1 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków         50 000    

2 900 90005 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów wymiany źródeł 
ciepła         50 000    

3 921 92120 2720 Dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach/ Parafia 
Rzymsko - Katolicka p.w. Matki Bożej Różańcowej       100 000    

4 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień         78 000    
5 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec         16 000    
6 926 92605 2360 Klub Sporotwy "Miłośnicy Zabłocia"         21 000    

RAZEM    1 233 300    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A19EA-269A-48B8-A4D5-5A61CF91475D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/229/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budzetu na rok 2022 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 954 422,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 42 696,62 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 250 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 661 725,66 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4A19EA-269A-48B8-A4D5-5A61CF91475D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

